

天津银行第二中心支行员工工装洗涤服务招标项目中标候选人公示

(招标编号：BHGJ-2023-G-022)

公示结束时间：2023年04月26日

一、评标情况

标段(包)[001]天津银行第二中心支行员工工装洗涤服务招标项目：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：天津市新空间商贸有限公司，其他类型投标报价：/，质量：合格，工期/交货期/服务期：365天；

中标候选人第2名：福奈特洗衣服务（天津）有限公司，其他类型投标报价：/，质量：合格，工期/交货期/服务期：365天；

中标候选人第3名：北京京东乾石科技有限公司，其他类型投标报价：/，质量：合格，工期/交货期/服务期：365天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(天津市新空间商贸有限公司)的项目负责人：孙波/；

中标候选人(福奈特洗衣服务（天津）有限公司)的项目负责人：曹雅欣/；

中标候选人(北京京东乾石科技有限公司)的项目负责人：王强/；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(天津市新空间商贸有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求；

中标候选人(福奈特洗衣服务（天津）有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求；

中标候选人(北京京东乾石科技有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(天津市新空间商贸有限公司)的评标情况：满足招标文件要求；

中标候选人(福奈特洗衣服务(天津)有限公司)
的评标情况: 满足招标文件要求;

中标候选人(北京京东乾石科技有限公司)
的评标情况: 满足招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

投标人对中标候选人公示有异议的,应当在中标候选人公示发布之日起3日内,以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑,逾期不予受理。

三、其他

投标报价: 详见附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人: 天津银行股份有限公司第二中心支行

地 址: 天津市河西区隆昌路62号

联 系 人: 孙老师

电 话: 022-28337088

电子邮件: sunyue@bankoftianjin.com

招标代理机构: 天津滨海国际招标发展有限公司

地 址:

天津自贸试验区(空港经济区)环河北路80号空港商务园E8号楼B座801

联 系 人: 于双娜、张洁、赵薇、张雪敏、周新燕

电 话: 28136208、15122436058

电子邮件: bhgjzb_bhxf@vip.163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): _____ (签名)

招标人或其招标代理机构: _____ (盖章)

附件：

中标候选人1：天津市新空间商贸有限公司

单位：元/件（套）

序号	项目	分项采购预算	报价	备注	价格权重	
常规洗涤服务（工装）						
1	西装上衣	18	14		75%	
2	西裤	15	9.5			
3	长袖衬衣	15	9.5			
4	短袖衬衣	15	9.5			
5	羊毛开衫	20	10			
6	羊毛坎肩	20	4			
7	短裙	10	10			
其它洗涤服务（精洗）						
8	西装上衣	20	14			
9	西裤	18	9.5			
10	长袖衬衣	15	9.5			
11	短袖衬衣	15	9.5			
12	长款羽绒服	30	30			
13	半长款羽绒服	30	30			
14	短款羽绒服	25	25			
15	毛衣	18	14			
16	羊绒大衣	20	20			
17	羊绒半大	18	18			
18	被罩	25	19			
19	床单	15	10			
小计1		362	275	为1项至19项的价格合计		
20	单人沙发套	25	6		25%	
21	三人沙发套	40	18			
22	羊毛地毯	40	30			
23	腈纶块毯	40	30	每平方		
24	餐桌布	10	2			
25	餐巾	1	1			
26	汽车座垫五件套（亚麻、棉）	60	18			
27	汽车座垫五件套（皮毛一体）	200	28			

28	汽车脚垫	30	15	每块	
小计2		446	148	为20项至28项的价格合计	
综合单价合计		383	243.25	综合单价合计=小计1×75%+小计2×25%	
未在此价格目录的洗涤项目，按照其收费标准的 <u>5</u> 折收费				此项仅供招标人参考，不计入价格评审。	

中标候选人2：福奈特洗衣服务（天津）有限公司

单位：元/件（套）

序号	项目	分项采购预算	报价	备注	价格权重	
常规洗涤服务（工装）						
1	西装上衣	18	8		75%	
2	西裤	15	7			
3	长袖衬衣	15	7			
4	短袖衬衣	15	7			
5	羊毛开衫	20	7			
6	羊毛坎肩	20	7			
7	短裙	10	7			
其它洗涤服务（精洗）						
8	西装上衣	20	8			
9	西裤	18	7			
10	长袖衬衣	15	7			
11	短袖衬衣	15	7			
12	长款羽绒服	30	25			
13	半长款羽绒服	30	20			
14	短款羽绒服	25	15			
15	毛衣	18	7			
16	羊绒大衣	20	18			
17	羊绒半大	18	15			
18	被罩	25	5			
19	床单	15	5			
小计1		362	189	为1项至19项的价格合计		
20	单人沙发套	25	15		25%	

21	三人沙发套	40	25	
22	羊毛地毯	40	20	
23	腈纶块毯	40	20	每平方
24	餐桌布	10	5	
25	餐巾	1	0.5	
26	汽车座垫五件套（亚麻、棉）	60	50	
27	汽车座垫五件套（皮毛一体）	200	120	
28	汽车脚垫	30	10	每块
小计2		446	265.5	为20项至28项的价格合计
综合单价合计		383	208.13	综合单价合计=小计1×75%+小计2×25%
未在此价格目录的洗涤项目，按照其收费标准的 <u>4</u> 折收费				此项仅供招标人参考，不计入价格评审。

中标候选人3：北京京东乾石科技有限公司

单位：元/件（套）

序号	项目	分项采购预算	报价	备注	价格权重	
常规洗涤服务（工装）						
1	西装上衣	18	13		75%	
2	西裤	15	11			
3	长袖衬衣	15	11			
4	短袖衬衣	15	11			
5	羊毛开衫	20	14			
6	羊毛坎肩	20	14			
7	短裙	10	7			
其它洗涤服务（精洗）						
8	西装上衣	20	14			
9	西裤	18	13			
10	长袖衬衣	15	11			
11	短袖衬衣	15	11			
12	长款羽绒服	30	21			
13	半长款羽绒服	30	21			
14	短款羽绒服	25	18			

15	毛衣	18	13		
16	羊绒大衣	20	14		
17	羊绒半大	18	13		
18	被罩	25	18		
19	床单	15	11		
小计1		362	259	为1项至19项的价格合计	
20	单人沙发套	25	18		25%
21	三人沙发套	40	28		
22	羊毛地毯	40	28		
23	腈纶块毯	40	28	每平方	
24	餐桌布	10	7		
25	餐巾	1	1		
26	汽车座垫五件套（亚麻、棉）	60	42		
27	汽车座垫五件套（皮毛一体）	200	140		
28	汽车脚垫	30	21	每块	
小计2		446	313	为20项至28项的价格合计	
综合单价合计		383	272.5	综合单价合计=小计1×75%+小计2×25%	
未在此价格目录的洗涤项目，按照其收费标准的 <u>7</u> 折收费				此项仅供招标人参考，不计入价格评审。	